

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

PA-CM003
 SEP-DGSC-51-2015
07/09/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	31100

PROVEEDOR	EMBOTELLADORA DE SULA (EMSULA)
DIRECCION	KILOMETRO 4 CARRETERA A OLANCHO. TEGUCIGALPA. TELEFONO: 22242112

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
31100	1	330	C/U	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS BOTELLON DE AGUA DE 5 GALONES	33.00	10,890.00	10,890.00
SUB TOTAL						10,890.00	10,890.00
(+ 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS							
TOTAL						10,890.00	10,890.00

COMPRA DE AGUA EMBOTELLADA PARA USO DE LAS OFICINAS DE SERVICIO CIVIL. LA ENTREGA SE DEBE HACER DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA OFICINA.

S. A. A.
 16/9/2015


 GERENCIA ADMINISTRATIVA
 HONDURAS, C.A.
[Signature]
GERENTE ADMINISTRATIVO

ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
 UNIDAD EJECUTORA GERENCIA ADMINISTRATIVA
 LUGAR Y FECHA TEGUCIGALPA, M.D.C.21 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

PA-CM003
 SEP-GA-78-2015
 21/09/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	39100

PROVEEDOR LEOPLAST S DE R.L
 DIRECCION BARRIO PUEBLO NUEVO CASA No. 3344 FRENTE A HONDUPALPMA. TELEFONO: 2221-2077

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGUN OBJETO	TOTAL
39100	1			ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL			48,782.74
		30	C/U	JABON SPAY UNIDAD 400ML(C12U)	110.51	3,315.30	
		24	C/U	BACTISAN SPRAY UNIDX 400ML (C12U)	244.71	5,873.04	
		26	C/U	MECHA P/TRAPEADOR COLOR N-16(12U)	28.36	737.36	
		20	C/U	SPRAY LMS LIMON BTX3333GRS(12U)	99.00	1,980.00	
		10	C/U	AMBIENTAL REPUESTO P/AE UN 21 ML	99.00	990.00	
		150	C/U	PASTILLAS P/SANIT 60GRS (48U)	8.20	1,230.00	
		90	C/U	DESINFECTANTE NO.2 GALON	55.70	5,013.00	
		120	C/U	AMBIENTAL BOTE 400 ML GRADE (12)	54.51	6,541.20	
		10	C/U	AMBIENTAL + APARATO ELECTRICO 21ML(12)	109.00	1,090.00	
		24	C/U	GUANTE G80 8M PIASEO VERDE PAR (60P)	40.66	975.84	
		120	C/U	LAVAPLATO AXION PANAX425 GR (24U)	23.20	2,784.00	
		12	C/U	RECOGEDOR + PALO UNID(12U)	33.00	396.00	
		48	C/U	PASTE VERDE S/E UNIDAD (CJ144U)	7.80	374.40	
		20	C/U	ESCOBA CEPILLO SP + PALO GDE(12)	29.35	587.00	
		6	C/U	CEPILLO P/SANITARIO PLASTICO UNID	15.50	93.00	
		80	C/U	DETERGENTE 123 BOLSA X1500HR (10UD) FARDOS	60.76	4,860.80	
		60	C/U	AJAX POLVO BOTE X600GR (C/24)	37.13	2,227.80	
		120	C/U	JABON CILINDRO 330GM UNI (18U)	13.20	1,584.00	
		60	C/U	LIMPIA VIDRIO BOTEX700 ML	41.00	2,460.00	
		90	C/U	CLORO 3.5% EXENTO	63.00	5,670.00	
				SUB TOTAL		48,782.74	48,782.74
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		6,466.91	6,466.91
				TOTAL		55,249.65	55,249.65

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DE ESTA SECRETARIA. PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 3 DIAS HABILES A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR ANULADO DICHO PROCESO.***** PRODUCTO EXENTO DE ISV


 GERENTE ADMINISTRATIVO


ORDEN DE COMPRA

INSTITUCION	SECRETARIA DE ESTADO DE LA PRESIDENCIA
UNIDAD EJECUTORA	GERENCIA ADMINISTRATIVA
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C.25 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

PA-CM003
SEP-GA-77-2015

25/09/2015

INST	PG	ACT	FTE	OBJ GTO
30	11	1	11	42120

PROVEEDOR	MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R.L
DIRECCION	REDONDEL DE LAS MINITAS CASA 2508 TELEFONO: 2269-44-16

COD. OBJ	PDA No.	CANTD	UNID	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
					PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
42120	1	1	C/U	EQUIPOS VARIOS DE OFICINA IMPRESORA ZENIUN CLASICA CON OPCION A USB	26,086.96	26,086.96	26,086.96
				SUB TOTAL		26,086.96	26,086.96
				(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS		3,913.04	3,913.04
				TOTAL		30,000.00	30,000.00

COMPRA DE MAQUINA PARA LA ELABORACION DE CARNET PARA IDENTIFICAR A LOS EMPLEADOS DE ESTA SECRETARIA. PLAZO MAXIMO DE ENTREGA 3 DIAS HABILES A PARTIR DE RECIBIDA LO ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO SE DA POR ANULADO DICHO PROCESO.



GERENTE ADMINISTRATIVO